Système de Barrière Stérile renforcé pour
le conditionnement des dispositifs lourds
et volumineux, et des plateaux opératoires
•  Emballage optimisé pour les dispositifs médicaux
réutilisables, au sein des Établissements Hospitaliers.
•  Compatible avec les procédés de stérilisation à
la vapeur d’eau, 0E, au peroxyde d’hydrogène et
formaldehyde.

Stérilisation
FORMALDEHYDE
Stérilisation
FORMALDEHYDE
Stérilisation
FORMALDEHYDE
Stérilisation
BASSE TEMP
Stérilisation
BASSE TEMP
Stérilisation
BASSE TEMP
Stérilisation
BASSE TEMP
CODE TAILLES (mm )
SUL080X300 80 x 300mm
SUL120X200 120 x 200mm
SUL120X400 120 x 400mm
SUL160X300 160 x 300mm
SUL160X500 160 x 500mm
SUL220X400 220 x 400mm
SUL220X600 220 x 600mm
CODE TAILLES (mm )
SUL250X500 250 x 500mm
SUL285X450 285 x 450mm
SUL285X600 285 x 600mm
SUL320X550 320 x 550mm
SUL380X450 380 x 450mm
SUL380X650 380 x 650mm
SUL380X690 380 x 690mm
CODE TAILLES (mm)
GUL050X070 50mm x 70m
GUL080X070 80mm x 70m
GUL120X070 120mm x 70m
GUL160X070 160mm x 70m
GUL220X070 220mm x 70m
GUL250X070 250mm x 70m
GUL285X070 285mm x 70m
CODE TAILLES (mm)
GUL320X070 320mm x 70m
GUL470X070 470mm x 70m
GUL380X070 380mm x 70m
GUL520X070 520mm x 70m
GUL420X070 420mm x 70m
GUL580X070 580mm x 70m
SACHETS
Indicateur de stérilisation à la vapeur
imprimé à l’intérieur de la structure du film.
Nouvelle gamme ULTRA